3.2.2  乙方须按照合同委托经费数额，向甲方开具足额正规发票。 

3.2.3  乙方须根据甲方要求，配合发掘现场其他团队（如考古测绘、船体支护、

文物保护）开展工作。 

3.2.4  乙方负责团队成员人事关系及相关费用。 

3.2.5  乙方团队食宿交通自理。 

3.2.6  乙方承担团队安全问题，负责制定考古工地突发事件预案及防灾预案，若

发生上述情况需及时配合甲方处置。 

3.2.7  乙方有权参与后续共同研究，扩展项目成果为双方共有。 

第四条：合同金额与付款方式 

4.1 项目委托总经费为人民币贰佰陆拾捌万捌仟元整（￥2688000 元）。 

4.2 项目委托费分三次支付。第一笔为项目总经费的 50%，人民币    

（￥       元），合同签订后 7个工作日内支付；第二笔为项目总经费的 30%，

人民币    （￥       元），合同签订后 30个工作日内支付；第三笔为项目

总经费的 20%，人民币    （￥       元），考古发掘工作完成并由甲方组

织召开结项会、通过专家验收后的 7个工作日内支付。 

4.3 乙方收款方式 

单位名称：上海大学 

银行账号：03327000801210489 

开户银行：农行上海大场支行 

银行行号： 

第五条 其他 

5.1 本合同一式贰份，双方各执壹份。 

5.2 本合同经双方签字盖章后生效。 

5.3 本合同未尽事宜，双方可以签订补充协议。双方盖章后的补充协议具有

优先法律效力。 

补充条款 

1:原 4.2 条更正为： 项目委托费分三次支付。第一笔为项目总经费的 50%，

人民币壹佰叁拾肆万肆仟元整（￥1344000.00元），合同签订后 7 个工作日

内支付；第二笔为项目总经费的 30%，人民币捌拾万零陆仟肆佰元整

（￥806400.00 元），合同签订后 30 个工作日内支付；第三笔为项目总经费

的 20%，人民币伍拾叁万柒仟陆佰元整（￥537600.00 元），考古发掘工作

完成并由甲方组织召开结项会、通过专家验收后的 7 个工作日内支付。 

（以下无正文） 

（本页签字页） 

签约各方： 

甲方（盖章）: 

法定代表人或授权委托人（签章）： 

乙方（签章控件）： 

法定代表人：刘昌胜（男） 

合同签订点:网上签约